
1/8  

Rámcová smlouva 
o náhradní autobusové dopravě 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský 
zákoník“) a podle § 18c odst. 2 zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě 

(dále jen „Smlouva“) 

 

mezi smluvními stranami 
 
Die Länderbahn CZ s.r.o. 
se sídlem: U Studánky 39/1, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem 
IČ:  083 42 849 
DIČ: CZ08342849 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 43914 
zastoupená: Ing. Michalem Bartákem, jednatelem 
dále jen „Objednatel“ 

 
a 

 
ČSAD Liberec, a. s. 
se sídlem: České mládeže 594/33, Liberec 6, 460 06 
IČ: 250 45 504 
DIČ: CZ25045504 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1126 
zastoupená: Martinem Bobkem, předsedou představenstva 
bankovní spojení:  ČSOB 
číslo účtu: 281104905/0300 

dále jen „Dopravce“ 

 

obě smluvní strany společně dále jen „Smluvní strany“. 



2/8  

Čl. I. 

Úvodní ustanovení 

1. Účelem této Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností Smluvních stran při zajišťování a 
poskytování přepravních služeb Náhradní autobusovou dopravou za dočasně přerušenou veřejnou 
drážní osobní dopravu na dráze v důsledku plánovaných výluk nebo mimořádných a neplánovaných 
událostí na pojížděných železničních tratích v České republice a příhraničních úsecích Spolkové 
republiky Německo. 

2. Objednatel je provozovatelem veřejné drážní osobní dopravy na trasách v rámci České republiky vč. 
dotčených příhraničních úseků, kde bude v případě plánovaného nebo neplánovaného přerušení 
veřejné drážní osobní dopravy v důsledku mimořádné události nebo z provozních důvodů, pro které 
nelze přepravu dokončit drážním vozidlem, kterým bylo započato plnění přepravní smlouvy, nutno 
zajistit náhradní autobusovou dopravu. 

3. Dopravce je provozovatelem silniční dopravy pro cizí potřeby podle zákona č. 111/1994 Sb., o silniční 
dopravě ve znění pozdějších předpisů a je držitelem: 

a) koncese pro silniční motorovou dopravu osobní provozovanou vozidly určenými pro přepravu více 
než 9 osob včetně řidiče a dále, 

b) licence včetně schváleného jízdního řádu, přesáhne-li jeho dopravní výkon nebo kterýkoliv z 
dopravních výkonů jím zajišťovaných po dobu účinnosti Smlouvy 90 kalendářních dnů po sobě 
jdoucích. 

Čl. II. 

Definice pojmů 

Pro účely této Smlouvy se pod níže uvedenými pojmy rozumí: 

a) „Náhradní autobusovou dopravou“ (dále jen „NAD“) náhradní doprava za přerušenou veřejnou 
drážní osobní dopravu z důvodu nehody nebo z provozních důvodů, pro které nelze přepravu 
dokončit drážním vozidlem, kterým bylo započato plnění přepravní smlouvy podle § 36 odst. 1 písm. 
h) zákona o drahách, provozovaná Dopravcem namísto dočasně přerušené veřejné drážní osobní 
dopravy na dráze v souladu s § 18c odst. 2 zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, na základě 
této Smlouvy s Objednatelem; 

b) „Koncesí“ koncese pro silniční motorovou dopravu osobní provozovanou vozidly určenými pro 
přepravu více než 9 osob včetně řidiče udělená podle zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském 
podnikání (živnostenský zákon); 

c) „Licencí“ licence udělená podle zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších 
předpisů, k provozování linkové osobní dopravy; 

d) „Jízdním řádem NAD“ schválený jízdní řád podle zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve 
znění pozdějších předpisů; 

e) „Vozidlem“ autobus, jimž Dopravce plní svůj závazek vyplývající ze Smlouvy; 

f) „Obsloužením zastávky“ zastavení vozidla Dopravce v souladu s jízdním řádem za účelem 
umožnění výstupu a nástupu cestujících; 

g) „Kontaktní osobou Objednatele“ je XXXXXXXXX,  XXXXXXXXX, telefon XXXXXXXXX 

h) „Kontaktní e-maily k zasílání Objednávek“ jsou zejm. následující 

 

i) „Pověřenou osobou Objednatele“ zaměstnanec nebo zaměstnanci Objednatele, jež se prokáží 
řidiči Vozidla služebním průkazem Objednatele a budou při NAD organizovat NAD anebo doprovázet 
Vozidlo. Pověřená osoba Objednatele je oprávněna udílet v mezích předmětu Smlouvy 
bezprostředně před zahájením NAD a v průběhu uskutečňování NAD dílčí pokyny Objednatele 
Dopravci; 

 
 

(pouze v případě mimořádné události) 

, 
, 

mailto:tomas.neumann@laenderbahn.com


3/8  

j) „Kontaktní osobou   Dopravce“   je   osoba   dopravce   dopravcem   určena   ke   komunikaci    
s Objednatelem, resp. jejich stanovených zástupců, uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy, je 
oprávněna přijímat oznámení požadavku Objednatele na nasazení většího nebo menšího počtu 
vozidel. 

k) „Zavazadlem“ ruční zavazadlo, spoluzavazadlo, cestovní zavazadlo, dětský kočárek s dítětem nebo 
bez dítěte, popř. jízdní kolo; 

l) „Výchozí zastávkou“ stanice (zastávka), ve které je NAD započata; 

m) „Výstupní zastávkou“ stanice (zastávka), ve které je NAD ukončena; 

n) „Nástupní zastávkou“ stanice (zastávka), v níž je cestující podle zakoupeného jízdního dokladu 
oprávněn jízdu započít; 

o) „Cílovou zastávkou“ stanice (zastávka), na přepravu do níž si cestující zakoupil jízdní doklad; 

p) „Návozem“ vzdálenost vymezená v kilometrech, kterou Dopravce ujede Vozidlem za účelem 
přistavení Vozidla do Výchozí zastávky a odstavením Vozidla z Výstupní zastávky; 

q) „Přepravním řádem“ vyhláška č.175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční 
osobní dopravu, ve znění pozdějších předpisů; 

r) „ROV“ Rozkaz o výluce vydaný Správou železnic, státní organizace; 

s) „Koordinátor“ Osoba na zastávce NAD určená Objednatelem organizující přistavovaní NAD, 
zajištění ohlašování příjezdů a odjezdů NAD a komunikací s řidiči a dispečery, popřípadě dalšími 
osobami účastnící se NAD. 

Čl. III. 

Předmět smlouvy 

1. Dopravce se touto Smlouvou zavazuje zabezpečit v úsecích: 

- L2 – Liberec – Česká Lípa hl. n. - Děčín, hl. n. 
- L4 – Mladá Boleslav město – Česká Lípa hl. n. – Rumburk 

- L7 – Liberec – Zittau – Seifhennersdorf 
- L24 – Liberec - Doksy 

- RE2 – Liberec – Zittau 
- T2/T9 – Liberec – Mikulášovice dolní nádraží (Rumburk) 

NAD nahrazující plánovaně nebo neplánovaně dočasně přerušenou veřejnou drážní dopravu např. 
při mimořádných událostech v souladu s objednávkou Objednatele (dále jen „Objednávka“). 
Objednávka Objednatele bude prvotně učiněna telefonicky zaměstnancem dispečinku Objednatele a 
zaslána písemně z některého Kontaktního emailu pro zasílání Objednávek na adresu Dopravce:  
XXXXXXXXX. Objednávka učiněná e-mailem se považuje za doručenou Dopravci k okamžiku jejího 
odeslání Objednatelem. 

Objednatel sdělí Dopravci výkony v rámci plánované NAD minimálně čtyři týdny před plánovaným 
zahájením jízd v případě plánovaných výluk ze strany provozovatele dráhy, v ostatních případech 
bezprostředně po vzniku potřeby objednávky NAD. 

2. V Objednávce budou specifikovány zejména místo, čas a rozsah uskutečnění NAD. Dopravce se 
zavazuje Objednávku Objednatele učiněnou telefonicky neprodleně potvrdit stejným způsobem, 
případně ji neprodleně stejným způsobem – telefonicky odmítnout. Potvrzení Objednávky s odchylkou 
či dodatkem není potvrzením Objednávky ve smyslu této Smlouvy. Dopravce potvrdí přijetí  Objednávky 
současně emailem na adresu dispečinku Objednatele 
, a na emailovou adresu Kontaktní osoby Objednatele. 

3. Odbavování cestujících a kontrola jízdních dokladů cestujících ve Vozidlech NAD nejsou předmětem 
Smlouvy. 

4. Dopravce má právo odmítnout přijetí objednávky na mimořádnou NAD pouze v případě, že v danou 
chvíli při neplánovaně dočasně přerušené veřejné drážní dopravy nemá dostatečný počet volných 
řidičů nebo autobusů (momentální dostupná kapacita dopravce v daném místě a čase). 

Čl. IV. 

Místo plnění 

mailto:zajezd@csadlb.cz
mailto:zajezd@csadlb.cz


4/8  

Místem plnění předmětu Smlouvy je Česká republika a Spolková republika Německo, pozemní 
komunikace, dle tras linek NAD, které budou oznámeny Dopravci v Objednávce. 

 

 
Čl. V. 

Povinnosti Dopravce 

Dopravce se zavazuje 

a) mít po celou dobu účinnosti Smlouvy platnou Koncesi, 

b) uskutečňovat NAD v souladu se Smlouvou, ROV a pokyny Pověřené osoby Objednatele, 

c) zajistit si pro plnění předmětu Smlouvy potřebné náležitosti dle zákona č. 111/1994 Sb., o silniční 
dopravě, 

d) zajistit, aby Vozidla použitá k plnění předmětu Smlouvy byla způsobilá k provozu na pozemních 
komunikacích dle platných předpisů 

e) uskutečňovat NAD Vozidly o kapacitě dle objednávky Objednatele, jež musí umožnit přepravu 
osob, včetně zdravotně postižených osob a osob s omezenou schopností pohybu a orientace, a 
to bez ohledu na to, zda je podle jízdního řádu železniční spoj obsloužen bezbariérovým vozidlem. 

f) společně s přepravovanými osobami zajistit přepravu jejich zavazadel. Nemohou-li být Zavazadla 
přepravena společně s cestujícími, zejména pro nedostatek místa v prostorách pro cestující, 
mohou být přepravena odděleně od cestujícího jako cestovní zavazadlo; v takovém případě však 
musí být jednotlivým cestujícím umožněno vyzvednutí zavazadla neprodleně poté, kdy cestující 
vystoupí z Vozidla v Cílové zastávce. Ruční zavazadlo a dětský kočárek s dítětem však musí být 
vždy přepraveno společně s cestujícím. Dopravce zajistí přepravu dětských kočárků do vyčerpání 
kapacity Vozidel. O umístění dětského kočárku rozhodne řidič Vozidla. 

g) zajistit přepravu živých zvířat v doprovodu cestujícího v souladu s Přepravním řádem, 

h) zajistit, aby jím nasazená Vozidla byla uvnitř i z vnějšku čistá, v zimním či chladném počasí po 
celou dobu uskutečňování NAD vytopená a jejich technický stav vyhovoval ustanovením právních 
předpisů, zejm. zákonu č. 56/2001 Sb., 

i) dodržet trasy, zastávky a doby odjezdů jednotlivých spojů (linek) NAD stanovené Jízdním řádem 
NAD, dispečerem nebo pověřenou osobou Objednatele. Mimo určené zastávky NAD nesmí 
Vozidlo zastavit za účelem nástupu a výstupu cestujících, ledaže tak s přihlédnutím k provozním 
podmínkám určí Pověřená osoba Objednatele. Vozidla NAD nesmí odjet z Výchozí zastávky NAD 
a zastávek ležících mezi Výchozí a Výstupní zastávkou NAD před dobou odjezdu stanovenou pro 
konkrétní spoj Jízdním řádem NAD a výlukovým jízdním řádem, 

j) zajistit k předmětu plnění Smlouvy řidiče znalé místních poměrů. Všichni řidiči musí být Dopravcem 
seznámeni s trasami jednotlivých linek NAD, s Jízdním řádem NAD, Jízdním řádem    a povinnostmi 
vyplývajícími z této Smlouvy o zajištění NAD, Dopravce současně odpovídá za kvalitu a úroveň 
vystupování a chování řidičů vůči cestujícím, resp. zaměstnancům Objednatele, 

k) zajistit záložní Vozidla pro případ poruchy a dispečerskou službu, 

l) zajistit výjezd Vozidla (Vozidel) do 45 minut od jeho (jejich) Objednání Objednatelem do místa 
zahájení NAD. 

m) Dopravce odpovídá za dodržování sociálních předpisů pracovníků v silniční dopravě, zejm. za 
soulad výkonu jejich práce s nařízením EU 561/2006 a zákoníku práce, např. týkající se stravného 
řidičů dle § 163. 

 

Čl. VI. 

Úhrada Objednatele 

1. Objednatel se zavazuje uhradit Dopravci úplatu za vykázaný, Objednatelem objednaný a 
Dopravcem uskutečněný dopravní výkon. Výše úplaty je tvořena součinem příslušných 
jednotkových cen uvedených dále a uskutečněných dopravních výkonů a potřebných časů  
čekání. Jednotkové ceny uvedené dále jsou maximální, nepřekročitelné a zahrnují veškeré 
náklady Dopravce spojené s plněním předmětu této Smlouvy. 



5/8  

2. Pro výpočet fakturované ceny za skutečně provedený výkon jsou dohodnuty tyto jednotkové ceny 
v Kč bez DPH: 

a) Pro mimořádné výluky. 
 

Cena za 1 KM obsazený bus 
Cena za 1 KM obsazený bus 

Počet míst k sezení min. 45 
Počet míst k sezení min. 55 

nebo kloubový vůz 

   

 

   

Cena za 1km dodávka na kola 
    

 

Cena za čekání do 15 minut a za 
každou započatou čtvrthodinu 

    

 

Přistavení 1km 
    

  

 

b) Pro plánované ROV dle přílohy 1 k vyhlášce 116/2017 Sb. „Náklady náhradní dopravy“, která 
bude zpracována dle samostatně pro jednotlivé ROV a bude nedílnou součástí faktury. 

 
K těmto cenám bude připočtena DPH ve výši dle účinných právních předpisů. 

 
Čl. VII. 

Odřeknutí již objednaných dopravních výkonů NAD 

Objednatel má právo před začátkem uskutečňování NAD Dopravcem svůj požadavek na uskutečnění 
NAD zcela nebo zčásti odřeknout alespoň 48 hodin před uskutečňováním NAD. V případě odřeknutí méně 
než 48 hodin před uskutečňováním NAD dle Objednávky má Dopravce nárok na úhradu za prvních 48 
hodin plánovaného výkonu podle Objednávky, v převyšující části se objednané plnění ruší. 

 

Čl. VIII. 

Označení vozidel NAD 

1. Dopravce je povinen označit všechna Vozidla NAD tabulemi s nápisem „Náhradní doprava "Die 
Länderbahn CZ“ a dvěma kusy směrových tabulí s vyznačením názvu Výchozí a Výstupní zastávky 
spoje. Tabule mohou být nahrazeny jiným řešením, např. elektronickým zobrazovačem. 

2. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností se Smluvní strany dohodly na tom, že náklady spojené 
s výrobou, umístěním, údržbou, případnou výměnou a následným odstraněním tabulí podle odstavce 
1 nese Dopravce. 

Čl. IX. 

Mimořádná událost 

1. Dopravce je při uskutečňování NAD povinen pořizovat záznam o provozu Vozidla podle zákona č. 
111/1994 Sb., o silniční dopravě. 

2. Dopravce je povinen: 

a) přistavit Vozidla v dohodnutém počtu do Výchozí zastávky včas; 

b) v průběhu NAD oznámit Pověřené osobě Objednatele jakoukoli závadu Vozidla, která má za 
následek vznik zpoždění nebo neschopnost dokončení jízdy tohoto Vozidla do Výstupní zastávky 
NAD a návrh řešení takto vzniklé situace. 

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že při uskutečňování NAD nemusí být ve všech Vozidlech 
přítomna Pověřená osoba Objednatele. V takovém případě je Dopravce povinen 

a) vyčkat souhlasu k odjezdu, jenž bude v obsazené zastávce udělen Pověřenou osobou 
Objednatele; 

b) V případech nedoprovázení Vozidla NAD Pověřenou osobou Objednatele (vlakovým doprovodem 
Objednatele), Dopravce ohlásí v určené ŽST výpravčímu, popřípadě dispečerovi, dojetí         Vozidla do 
Cílové stanice dle zadaného oběhu a rozpisu jízd Vozidel. Tel. číslo na spojení bude dodáno 
Objednatelem; 



6/8  

c) dodržovat čas odjezdu z neobsazených zastávek podle Jízdního řádu; 

d) ohlašovat cestujícím před a po zastavení Vozidla v každé zastávce názvy zastávek; 

e) poskytnout všem cestujícím veškerou potřebnou pomoc takovým způsobem, aby každý cestující 
byl schopen nastoupit do Vozidla v Nástupní zastávce, zaujmout místo ve Vozidle, stejně tak jako 
vystoupit z Vozidla v Cílové zastávce. 

 

Čl. X. 

Platební podmínky 

1. Platbu za vykázaný, Objednatelem objednaný a Dopravcem uskutečněný dopravní výkon provede 
Objednatel v české měně (Kč) na základě daňového dokladu – faktury, vystavené Dopravcem 
v souladu s touto Smlouvou, Objednávkou Objednatele a dle jednotkových cen uvedených v čl. VI. 
této Smlouvy. 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že splatnost faktury bude činit 30 kalendářních dnů od jejího 
vystavení. Právo fakturovat vzniká Dopravci prvním dnem po ukončení NAD. Je-li trvání výluky delší 
než 14-dní, má dopravce právo vystavovat dílčí faktury za kalendářní měsíc. 

3. Každý ROV, musí být fakturováno zvlášť. 

4. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, a náležitosti dle § 435 občanského zákoníku. Na každé faktuře dále 
Dopravce uvede: 

a) údaje o celkovém počtu ujetých kilometrů v dopravním výkonu NAD; 

b) údaj o ceně za kilometr prázdného a obsazeného Vozidla a celkovou částku za ujeté kilometry; 

c) rozdělení ujetých kilometrů na území ČR a SRN, 

d) údaj o celkové době čekání, ceně za 15 minut čekání a celkové částce za čekání (prostoj); 

e) údaj o ceně za přistavení a odstavení Vozidla; 

f) celkovou částku za fakturovaný výkon; 

g) číslo ROV 

h) číslo objednávky Objednatele. 

5. Ke každé faktuře Dopravce připojí záznam o provozu Vozidla, ze kterého bude vyplývat fakturovaný 
dopravní výkon v rámci objednané NAD. V případě, že faktury nebudou mít právními předpisy 
stanovené nebo Smluvními stranami dohodnuté náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě 
splatnosti zpět Dopravci k doplnění. Zpětným zasláním Dopravci se Objednatel nedostane do 
prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného vystavení řádně doplněné 
či opravené faktury. 

6. Smluvní strany se dohodly na tom, že v případě prodlení s placením faktur je Dopravce oprávněn 
požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05% za každý den z prodlení z dlužné částky. 

7. Faktura bude elektronicky posláno na adresu f  
 

 

Čl. XI. 

Prohlášení Dopravce 

1. Dopravce prohlašuje, že při plnění závazků, které mu ze Smlouvy náleží, bude dodržovat veškeré 
povinnosti, jež jsou mu uloženy obecně závaznými právními předpisy jako provozovateli NAD. 

2. Dopravce prohlašuje a zavazuje se, že povinnosti a závazky, které mu podle Smlouvy náleží, bude 
plnit s vynaložením veškeré odborné péče tak, aby nedošlo k porušení obecně závazných právních 
předpisů, ujednání obsažených ve Smlouvě ani pokynů daných mu Objednatelem. 

3. Dopravce prohlašuje, že smluvní pokuty sjednané v této Smlouvě jsou přiměřené ve vztahu k plnění, 
k němuž se váží. 

Čl. XII. 



7/8  

Subdodavatel 

1. Dopravce se zavazuje plnit přepravní závazky při zajištění NAD podle Smlouvy vlastními silami. 
Dopravce může využívat Subdodavatele pouze po předchozím souhlasu Objednatele. 

2. Dopravce je povinen zajistit, aby Subdodavatel měl po celou dobu účinnosti Smlouvy Koncesi a 
dodržoval všechna ustanovení stanovená pro Dopravce Smlouvou. 

3. Pokud Dopravce použije k plnění svých povinností ze Smlouvy Subdodavatele, odpovídá Objednateli 
za to, že i Subdodavatel bude dodržovat veškeré povinnosti, které mu jako provozovateli    NAD náleží 
podle obecně závazných právních předpisů a této smlouvy. Použije-li Dopravce k plnění svých 
závazků vyplývajících ze Smlouvy Subdodavatele, odpovídá Objednateli tak, jako by závazky   ze 
Smlouvy plnil sám. 

Čl. XIII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední Smluvní stranou. 

2. Smlouva se sjednává na dobu neurčitou. 

3. Objednatel si vyhrazuje právo odstoupit od Smlouvy, jestliže Dopravce přes předchozí písemné 
upozornění podstatným způsobem poruší některou povinnost, která mu dle této Smlouvy a na základě 
této Smlouvy dle obecně závazných právních předpisů náleží jako provozovateli NAD a provozovateli 
silniční motorové dopravy osobní. Odstoupení od Smlouvy je účinné dne doručení tohoto projevu vůle 
Dopravci. 

4. Obě Smluvní strany jsou oprávněny smlouvu bez udání důvodu vypovědět. Pro tento případ se 
Smluvní strany dohodly na tom, že výpovědní lhůta činí 3 měsíce a začne běžet prvního dne měsíce 
následujícího po doručení písemné výpovědi druhé Smluvní straně. 

5. Veškeré změny a doplnění Smlouvy se provádějí pouze formou písemných, vzestupně chronologicky 
číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran, které  se po podpisu 
poslední Smluvní stranou stanou nedílnou součástí Smlouvy, jinak je taková změna nebo doplnění 
Smlouvy neplatné. 

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každá ze Smluvních 
stran obdrží jedno vyhotovení. Stejným pravidlem se řídí i počty případných dodatků. 

7. Právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejm. občanským 
zákoníkem a dalšími obecně závaznými právními předpisy. 

8. Dopravce je povinen zachovávat mlčenlivost a chránit důvěrné informace a skutečnosti, které jsou 
obchodním tajemstvím, které se dozví v souvislosti s plněním této Smlouvy. Smluvní strany výslovně 
konstatují, že za obchodní tajemství se považují zejména, nikoliv však výlučně, cenová ujednání, 
interní postupy a předpisy Objednatele, se kterými se Dopravce seznámí v průběhu plnění předmětu 
Smlouvy. 

9. Případné spory vzniklé v souvislosti s touto Smlouvou budou rozhodovány dle hmotného a 
procesního práva České republiky českými soudy. 

 

V Ústí nad Labem dne 26.2.2024 V Liberci dne 26.2.2024 

Za objednatele Za dopravce 

 
 
 
 
 

……………………………………….. ………………………………………. 

Die Länderbahn CZ s.r.o. ČSAD Liberec, a. s. 

Ing. Michal Barták, jednatel Martin Bobek, předseda představenstva 



8/8  

Příloha č. 1 

KONTAKTNÍ ÚDAJE DOPRAVCE 

ČSAD Liberec, a.s. 
Poštovní adresa: České mládeže 594/33, 460 06 Liberec 

IČO 25045504, DIČ CZ25045504 

 
 
 

1) Kontakt pro všechny plánované a dlouhodobé výluky – hlavní kontakt dopravce 
 

 
Jméno: XXXXXXXXX 

pozice: hlavní dispečer komerční dopravy 

telefon: XXXXXXXXX 

e-mail: XXXXXXXXX 
 

 
Adresa pro přijímání objednávek: 

e-mail: XXXXXXXXX 

 

 

2) Kontakt pro mimořádné výluky – Liberec a okolí (místo výjezdu Liberec) 
 

 
pozice: dispečer PAD 

telefon: XXXXXXXXX 

e-mail: XXXXXXXXX 
 

 
Adresa pro přijímání objednávek: 

e-mail: XXXXXXXXX 

 

3) Kontakt pro mimořádné výluky – Česká Lípa a okolí (místo výjezdu Česká Lípa) 
 

 
pozice: dispečer PAD 

telefon: XXXXXXXXX 

e-mail: XXXXXXXXX 
 

 
Adresa pro přijímání objednávek: 

e-mail: XXXXXXXXX 

 

Obsah této přílohy může dopravcem jednostranně změněn ve vztahu k údajům týkající se kontaktních osob. 


